
 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

 

 

О назначении выборов депутатов 

Государственного Совета Удмуртской Республики шестого созыва 

 

 

 

В соответствии с пунктом 23 части 1 статьи 36 Конституции 

Удмуртской Республики и частью 1 статьи 8 Закона Удмуртской Республики 

от 13 апреля 2007 года № 18-РЗ «О выборах депутатов Государственного 

Совета Удмуртской Республики» Государственный Совет Удмуртской 

Республики постановляет: 

 

1. Назначить выборы депутатов Государственного Совета Удмуртской 

Республики шестого созыва на 10 сентября 2017 года. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 
 

г. Ижевск 

06 июня 2017 года 

№ 1044-V 

consultantplus://offline/ref=819DC535ABEA85B5654D5C0B73A6A5CA680D9D9D9ED45E73E31A4EFB4416DC4FF46570F7B6B534207FFFBDRFC2J
consultantplus://offline/ref=819DC535ABEA85B5654D5C0B73A6A5CA680D9D9D9ED55D70EB1A4EFB4416DC4FF46570F7B6B534207FFAB6RFC6J

